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MSINOCENCIA
informações gerais cidade principal e limítrofes
Data Uf Cnpj's Vidas Cfo Dental Olife Total Ideal
Protocolo MS 2 95 11 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 1 1 0
Consultor(a) MS 0 0 51 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0

MS 1 867 105 0 5 5 1 4 5 5 4 0 4 0 5 4 0
empresa solicitante ARAUCO DO BRASIL S.A. MS 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Empresa
Vigência áreas pretendidas resumo cidade principal planos na cidade
Vidas Guias (-) R$

Cirurgia Cirurgia NÃO 0,30
Clinico Geral Clinico Geral SIM 0,30
Dentistica Dentistica SIM 0,30

informações dentistas Endodontia Endodontia NÃO 0,86
Cro Implantodontia Implantodontia NÃO 0,00
Nome Dentista Odontopediatria Odontopediatria NÃO 0,30
Modalidade Ortodontia Ortodontia NÃO 0,00
Qtd Dentistas Periodontia Periodontia NÃO 0,30
Concorrência? Protese Dentaria Protese Dental NÃO 0,00
Quais? Radiologia Radiologia NÃO 0,30

informações complementares resultado análise

Analisado por:
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PREENCHER

28/08/2025

Demanda Arauco. Acionei os profissionais da cidade, enviando diretamente a planilha de contraproposta, para negociação. Dra aceitou negociar e enviou os valores 
para procedimentos básicos, pois disse que se tiver muitos pacientes não consegue atender porque já tem bastante demanda no consultório
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Especialista?

25/08/2025

ARAUCO DO BRASIL S.A.
10/10/2003
4.198

ALYNE

rede ativa divulgada

AVANCADO MAIS
(+) R$
0,93
0,35
0,82
0,95
0,00

Grupo de Ato

Cidade
INOCENCIA
CASSILANDIA
PARANAIBA
SELVIRIA

4417

• AVANCADO MAIS

Plano

0,35
0,00
0,35
0,00NÃO
0,35

IVANIR GONCALVES MADIA
PF
1

áreas pretendidas
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