

ANÁLISE DE PROPOSTA ATENDIMENTO REDE ASSISTENCIAL

informações gerais

Data	25/08/2025
Protocolo	
Consultor(a)	ALYNE

empresa solicitante

Empresa	ARAUCO DO BRASIL S.A.
Vigência	10/10/2003
Vidas	4.198
Plano	AVANCADO MAIS

informações dentistas

Cro	4417
Nome Dentista	IVANIR GONCALVES MADIA
Modalidade	PF
Qtd Dentistas	1
Concorrência?	NÃO
Quais?	

informações complementares

Demando Arauco. Acionei os profissionais da cidade, enviando diretamente a planilha de contraproposta, para negociação. Dra aceitou negociar e enviou os valores para procedimentos básicos, pois disse que se tiver muitos pacientes não consegue atender porque já tem bastante demanda no consultório

MSINOCENCIA

cidade principal e limitrofes

Uf	Cidade	Cnpj's	Vidas	Cfo	rede ativa divulgada			Ideal	Cirurgia	Clinico Geral	Dentistica	Endodontia	Implantodontia	Odontopediatria	Ortodontia	Periodontia	Protese Dental	Radiologia
					Dental	Olife	Total											
MS	INOCENCIA	2	95	11	0	1	1	0	0	1	1	1	0	0	1	1	1	0
MS	CASSILANDIA	0	0	51	0	1	1	0	1	1	1	1	1	1	1	1	1	0
MS	PARANAIBA	1	867	105	0	5	5	1	4	5	5	4	0	4	0	5	4	0
MS	SELVIRIA	0	0	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

áreas pretendidas

áreas pretendidas	Especialista?
Cirurgia	<input checked="" type="checkbox"/>
Clinico Geral	<input checked="" type="checkbox"/>
Dentistica	<input checked="" type="checkbox"/>
Endodontia	<input type="checkbox"/>
Implantodontia	<input type="checkbox"/>
Odontopediatria	<input type="checkbox"/>
Ortodontia	<input type="checkbox"/>
Periodontia	<input type="checkbox"/>
Protese Dentaria	<input type="checkbox"/>
Radiologia	<input type="checkbox"/>

resumo cidade principal

Grupo de Ato	Guias	(-) R\$	(+) R\$
Cirurgia	NÃO	0,30	0,93
Clinico Geral	SIM	0,30	0,35
Dentistica	SIM	0,30	0,82
Endodontia	NÃO	0,86	0,95
Implantodontia	NÃO	0,00	0,00
Odontopediatria	NÃO	0,30	0,35
Ortodontia	NÃO	0,00	0,00
Periodontia	NÃO	0,30	0,35
Protese Dental	NÃO	0,00	0,00
Radiologia	NÃO	0,30	0,35

planos na cidade

• AVANÇADO MAIS

resultado análise

Analisado por:

PREENCHER

- AUTORIZADO
- NEGADO
- SUSPENSO

28/08/2025